Актуальная редакция от

16.12.2019 № 1971
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04.08.2017                                                                                                                    № 1582 - п
г.Невьянск

Об утверждении  Положения «О порядке присвоения квалификационных категорий спортивных судей в Невьянском городском округе»

В соответствии с частью 8 статьи 22 Федерального закона от                    04 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании Приказа Министерства спорта России от 28.02.2017 № 134 «Об утверждении положения о спортивных судьях», статьи 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение  о порядке присвоения  квалификационных категорий спортивных судей в Невьянском городском округе (прилагается).
2. Положение о порядке присвоения  квалификационных категорий спортивных судей в Невьянском городском округе, утвержденное постановлением администрации Невьянского городского округа от 22.06.2017 № 1231-п считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа  по социальным вопросам С.Л. Делидова.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном  сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекомуникационной  сети «Интернет».

Глава городского округа                                                                          А.А. Берчук

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin